REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L39604401K

2. Data e Regjistrimit 04/10/2013
3. Emri i Subjektit HP Bigas dhe Veleshnje ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2013
6.

Kohézgjatja

Nga: 27/09/201327/09/2048

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Berat Corovode COROVODE Lagja 5-Shtatori, rruga
Mestan Ujaniku, ndertes 1-kateshe, prane Stacjonit te
Fugonave.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertimin. Operimin dhe transferimin e e hidrocentraleve
"Bigas" dhe "Veleshnje" tek Autoriteti Kontraktues, ku
perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi,
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e
energjise elektrike sipas kontrates se koncesionit e formes
BOT (Ndertimi, operimi, transferimi) me nr. 10282 Rep.,
dhe nr.3306 Kol.

10. Administratori/€t
10.1 Afati i emérimit

Anxhelo Feta

Nga: 08/11/2017 Deri: 08/11/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

2AF

Para: 100,00 Natyre:
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12.2 Numri i pjeséve 100,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HP Bigas dhe Veleshnje ENERGY
E-Mail: anxhelofeta2016@yahoo.com
Telefon: 0676066960

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para =(nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-207209-10-13

HISTORIKUTREGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-589449-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Mandati i Pageses

01/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-857901-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6304C99F-F73F-4299-A294-080D88C3DA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62888C4-E706-4D28-8E58-1044EACD2D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42495343-DB46-4406-AEED-6896AB5E76D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CBCA93-0197-4194-92BE-A34C8F528B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6850F6-AF10-45B5-8F47-33AA88F57CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F54F402-83C8-4CC4-BD42-5FC42075C72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59F1943-8CD9-4E43-A47E-64D8595F8D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C374E27-0CED-4091-83E9-91EEF1F2620C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C57E9D9-145F-44F8-9CAD-D6C44241EA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9758BDA-D9E2-480F-ABA7-F103BF674487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574ADD91-D772-4FEF-B061-F429ED708DA3

T
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-413587-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-551324-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 08.11.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i perfagesuesit ligjore te. shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Anxhelo Feta") Nga data "08/11/2017
Ne daten "08/11/2022

eshte larguar administratori: ("Albano Feta")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-592224-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontrates se dhurimit te 5 % te kuotave te
shogerise, date 13.12.2017 Nr. 1481 Rep. Nr.993 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: (""OATO-01"")
Kane ndryshuar te dhenat per ("2AF") , Vlera e Kontributit ishte



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F27968-91DB-4FC0-B0BE-4CCAC2435F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6734BC-19EE-4F08-AFC3-7B407C20B6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AEB0A4-B405-424E-BFBE-2346992FD1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B362957E-EE15-45E3-A818-58F3C0F5E20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4D53D2-23D4-4BCA-9F80-8698995CDCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197AEBB3-6843-46BB-B05C-89BD07CCE75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AE9C37-3F6A-402E-A441-B167DB40FCD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AE9C37-3F6A-402E-A441-B167DB40FCD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD04B93-D724-4E21-812F-ECF09706730A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6963015-CBA9-466E-B27D-B53323655B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD613F89-A663-4E65-81CE-F761F78C54EA
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(""95,00") u be (""100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""2AF") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("95,00") u be (""100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("2AF") , Numri i aksioneve ishte
(""95,00") u be ("100,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

19/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-599672-12-17 (APLIKIM PER-DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-893545-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

01/02/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-080170-01-19

Arsyete hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 28.01.2019, ku vendosi
: Ndryshimin e adreses kryesore.

E-Mail ishte ("") u be (""anxhelofeta2016@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; R
COROVODE; Lagja 5-Shtatori, rruga Mestan Ujaniku, ndertes 1-kateshe,
prane Stacjonit te Fugonave.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, SKRAPAR; ; Qender - SKRAPAR;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F975A0A6-87B7-40A2-BF6D-C81CF8EE64AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B9B46F-E9FC-400B-93B3-CF3C6D1F6F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E862F2-7B8B-45E6-8920-09B232504D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571EEF58-A0C1-4BE4-9662-740E2C154CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0387E796-B4F8-425A-B8D5-DE0A77548E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A756B2-FD47-41D0-816D-F44B3D79AE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F9A924-B996-43AB-BD58-4C131ECDDD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD127D9-B32A-4116-AF0C-78937827FB62
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SKRAPAR; Skrapar, Komuna Qender, Cerenisht ,banesé private; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-289108-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e pozicionit financiar (11).xIsx

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (8).xIsx
Vendim Ortaku 2018 Bi Gaz (1).pdf

Bilanc 2018 Bi Gaz.PDF

Daté: 15/06/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629E938C-B3D1-4D94-A160-54E7FC5B6D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5243DB61-F8B1-426F-82DA-6336EA36B7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F116AD03-80DF-4892-86DD-25D246C1FBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907C4A30-7CC8-4C14-8E1F-88BCE0897222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71291804-C6D4-4552-A1AE-8CAE978136D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A34F79E-009B-4F28-BA71-F016A3FE248D

